

Årsredovisning

för

Hallsta Utemöbler outlet AB

556775-6571

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Neil Briden, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen för Hallsta Utemöbler outlet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med möbler och heminredning.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har även under räkenskapsåret 22/23 påverkats negativt av ökade kostnader och lägre efterfrågan främst pga den osäkra omvärlden.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 (15 mån) | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 8 064 | 11 581 | 9 748 | 5 560 |
| Resultat efter finansiella poster | -475 | -3 032 | 4 453 | 724 |
| Soliditet (%) | 8,5 | 10,5 | 36,5 | 20,4 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 4 821 569 | -3 032 071 | 1 889 498 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -3 032 071 | 3 032 071 | 0 |
| Årets resultat | | | -474 953 | -474 953 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 789 498 | -474 953 | 1 414 545 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 789 498 |
| årets förlust | -474 953 |
| | 1 314 545 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 314 545 |
| | 1 314 545 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-10-01 -2023-09-30 | 2021-07-01 -2022-09-30 (15 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 064 417 | 11 581 142 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 449 448 | 441 259 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 513 865 | 12 022 401 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -8 519 635 | -9 850 331 |
| Övriga externa kostnader | | -1 022 979 | -1 214 785 |
| Personalkostnader | 2 | -1 359 054 | -1 573 863 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -75 882 | -113 872 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -2 300 190 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 977 550 | -15 053 041 |
| Rörelseresultat | | -463 685 | -3 030 640 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 40 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 308 | -1 431 |
| Summa finansiella poster | | -11 268 | -1 431 |
| Resultat efter finansiella poster | | -474 953 | -3 032 071 |
| Resultat före skatt | | -474 953 | -3 032 071 |
| Årets resultat | | -474 953 | -3 032 071 |

| Balansräkning | Not | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 1 517 151 | 1 583 498 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 137 810 | 7 199 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 654 961 | 1 590 697 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 654 961 | 1 590 697 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 8 632 517 | 14 428 758 |
| Summa varulager | | 8 632 517 | 14 428 758 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 437 478 | 437 449 |
| Övriga fordringar | | 280 002 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 467 007 | 336 060 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 184 487 | 773 509 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 4 157 303 | 1 150 563 |
| Summa kassa och bank | | 4 157 303 | 1 150 563 |
| Summa omsättningstillgångar | | 14 974 307 | 16 352 830 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 16 629 268 | 17 943 527 |

| Balansräkning | Not | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 789 498 | 4 821 569 |
| Årets resultat | | -474 953 | -3 032 071 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 314 545 | 1 789 498 |
| Summa eget kapital | | 1 414 545 | 1 889 498 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Skulder till koncernföretag | | 14 666 695 | 15 470 760 |
| Summa långfristiga skulder | | 14 666 695 | 15 470 760 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 51 608 | 9 117 |
| Skatteskulder | | 0 | 12 127 |
| Övriga skulder | | 220 748 | 304 702 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 275 672 | 257 323 |
| Summa kortfristiga skulder | | 548 028 | 583 269 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 16 629 268 | 17 943 527 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|----|
| Byggnader | 33 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-10-01 -2023-09-30 | 2021-07-01 -2022-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 202 856 | 2 202 856 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 202 856 | 2 202 856 |
| Ingående avskrivningar | -619 358 | -536 424 |
| Årets avskrivningar | -66 347 | -82 934 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -685 705 | -619 358 |
| Utgående redovisat värde | 1 517 151 | 1 583 498 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 587 806 | 587 806 |
| Inköp | 140 146 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 727 952 | 587 806 |
| Ingående avskrivningar | -580 607 | -549 669 |
| Årets avskrivningar | -9 535 | -30 938 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -590 142 | -580 607 |
| Utgående redovisat värde | 137 810 | 7 199 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|--|------------|------------|
| Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Fastighetsinteckning | 2 500 000 | 2 500 000 |
| | 4 500 000 | 4 500 000 |

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Bissab i Västerås AB, organisationsnummer 556542-2275 med säte i Västerås.

Hallstahammar 2024-03-13

Morten Andersen
Morten Andersen
Ordförande

Neil Briden
Neil Briden

Hanjo Postels
Hanjo Postels

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

Maria Körkkö
Maria Körkkö
Godkänd revisor
